
SILBERMOOS Damski pierścionek
wachlarzowy 925
Indeks: 793268 Producent: SILBERMOOS Kod producenta: SM921

Cena: 351.76 zł

Opis

SILBERMOOS Damski pierścionek z wachlarzem motyw
szeroki, matowy, błyszczący, srebro wysokiej próby 925 e
srebro, 60 (19,1), cod. SM921
Producent: SILBERMOOS

Elegancki damski pierścionek z wachlarzem motyw, wykonany z najwyższej jakości srebra wysokiej próby 925 bez
zawartości niklu. Pierścień posiada błyszczącą powierzchnię i matowe zewnętrzne pierścienie, co nadaje mu wyjątkowy
charakter. To idealny dodatek na co dzień, który można łączyć z innymi elementami biżuterii SILBERMOOS.

Pierścień jest stylowym towarzyszem w każdej sytuacji, dzięki wyrazistemu wzornictwu. Składa się z trzech elementów,
choć optycznie wygląda jak pojedynczy pierścień. Środkowy element jest błyszczący, otoczony dwoma matowymi
elementami srebrnymi. Dzięki płaskiej szynie i wygodnemu zwężeniu, pierścień zapewnia optymalny komfort noszenia.

Pierścień jest zabezpieczony przed matowieniem i drobnym posrebrzaniem, nie zawiera niklu. Doskonale nadaje się do
codziennego użytku i jest idealnym wyborem dla osób poszukujących eleganckiego i praktycznego dodatku. Podaruj sobie
uśmiech dzięki temu czarującemu pierścieniowi SILBERMOOS.

Wartościowa prawdziwa biżuteria: Twój nowy pierścionek wachlarzowy jest wykonany z najlepszego srebra wysokiej
próby 925, które nie zawiera niklu i posiada wybitą próbę
Eleganckie i wyjątkowe wzornictwo: ten pierścionek jest Twoim nowym towarzyszem na co dzień i można go idealnie
łączyć z innymi elementami biżuterii z asortymentu SILBERMOOS
Wysoka jakość: wszystkie nasze elementy biżuterii są dodatkowo delikatnie posrebrzane i zabezpieczone przed
matowieniem, dzięki czemu można cieszyć się ich noszeniem
Przyjazne dla środowiska opakowanie: Twój ulubiony przedmiot jest dostarczany w stabilnym pudełku na biżuterię
SILBERMOOS z certyfikatem FSC
Duży asortyment srebrnych motywów: Oprócz tego pierścionka w naszym asortymencie znajdziesz również wiele
innych elementów biżuterii. Od pierścionków po łańcuszki i bransoletki dla kobiet znajdziesz coś dla siebie

waga opakowania przedmiotu: 0.033 kilograms
rodzaj okazji: Impreza koktajlowa, Halloween
producent: SILBERMOOS
waga przedmiotu: 0.033 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0799600803950, 799600803950
kształt przedmiotu: Pierścień z motywem
zalecane węzły przeglądania: 20849193031



Waga 7,8 g

Typ metalu Srebro 925

Szerokość pierścionka5 mm

Rodzaj okazji Codzienne noszenie, imprezy, wydarzenia specjalne

Producent SILBERMOOS

punkt znaku wypunktowania: Wartościowa prawdziwa biżuteria: Twój nowy pierścionek wachlarzowy jest wykonany
z najlepszego srebra wysokiej próby 925, które nie zawiera niklu i posiada wybitą próbę, Eleganckie i wyjątkowe
wzornictwo: ten pierścionek jest Twoim nowym towarzyszem na co dzień i można go idealnie łączyć z innymi
elementami biżuterii z asortymentu SILBERMOOS, Wysoka jakość: wszystkie nasze elementy biżuterii są dodatkowo
delikatnie posrebrzane i zabezpieczone przed matowieniem, dzięki czemu można cieszyć się ich noszeniem,
Przyjazne dla środowiska opakowanie: Twój ulubiony przedmiot jest dostarczany w stabilnym pudełku na biżuterię
SILBERMOOS z certyfikatem FSC, Duży asortyment srebrnych motywów: Oprócz tego pierścionka w naszym
asortymencie znajdziesz również wiele innych elementów biżuterii. Od pierścionków po łańcuszki i bransoletki dla
kobiet znajdziesz coś dla siebie
numer modelu: SM921
Opis produktu: Srebro wysokiej próby 925. Grupa docelowa: kobiety. Powierzchnia: błyszcząca/oba zewnętrzne
pierścienie matowane. Szerokość (pierścionek): 5 mm Szerokość (maks.): 17 mm Waga: 7,8 g Wskazówka dotycząca
czyszczenia: kąpiel do zanurzenia srebra Opakowanie: pudełko na biżuterię marki Silbermoos. Ten przepiękny
pierścionek ze srebra wysokiej próby 925 urzeka wyrazistym wzornictwem i jest stylowym towarzyszem w każdej
sytuacji. Srebrny pierścionek jest wykonany z jednego kawałka. Optycznie wygląda jednak tak, jakby nosi się trzy
pojedyncze pierścionki, co nadaje pierścionkowi wyjątkowego charakteru. Wzornictwo sprawia, że pierścionek wygląda
od góry jak mała, otwarta przegródka. Środkowy srebrny element jest przy tym błyszczący i jest otoczony dwoma
matowymi elementami srebrnymi o różnej wielkości. Dzięki temu skupienie się na tym delikatnym srebrnym
pierścionku, który jest umiejętnie wyeksponowany. Szyna pierścionka tego srebrnego mochu jest płaska i prosta i
zwęża się w dół. Dzięki temu zagwarantowany jest optymalny komfort noszenia, ponieważ dzięki odmłodzeniu
pierścionek prawie nie czuje się na palcu. Potwierdziło to również podczas noszenia próbnego przez zespół
SILBERMOOS: Pierścionek doskonale nadaje się do codziennego użytku. Aby możliwie jak najdłużej cieszyć się
noszonym pierścionkiem, jest on dodatkowo zabezpieczony przed matowieniem i drobnym posrebrzaniem. Ponadto
pierścionek ze srebra z mchem nie zawiera niklu. Jeśli więc szukasz eleganckiego pierścionka, który można bez
problemu nosić na co dzień, to ten pierścionek SILBERMOOS jest idealnym wyborem. Podaruj sobie uśmiech dzięki
temu czarującemu dodatkowi!
marka: SILBERMOOS
nazwa przedmiotu: SILBERMOOS Damski pierścionek z wachlarzem motyw szeroki, matowy, błyszczący, srebro
wysokiej próby 925 e srebro, 60 (19,1), cod. SM921
typ metalowy: srebro
rodzaj klejnotu: nie dotyczy.
numer części: SM921
styl: bez motywu
metalowa pieczątka: srebro szterlingowe 925

Parametry

Zdjęcia
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